ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 675/UBND-KTHT&ĐT
          V/v thực hiện tách thửa sau
      khi chuyển mục đích sử dụng đất

Kim Trà, ngày   09  tháng  9   năm 2025

Kính gửi: Ông, bà Phạm Quốc Hưng - Nguyễn Thị Tịnh;
      Địa chỉ: TDP Xuân Tháp, phường Kim Trà, thành phố Huế.

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà có tiếp nhận hồ sơ đề nghị chuyển mục
đích sử dụng đất của ông, bà Phạm Quốc Hưng - Nguyễn Thị Tịnh tại thửa đất
số 74, tờ bản đồ số 51, diện tích thửa đất 997,6m2, diện tích đề nghị cho phép
chuyển mục đích sử dụng đất 150,0m2; địa chỉ thửa đất: TDP Xuân Tháp,
phường Kim Trà, thành phố Huế.

Đến nay, Chủ tịch UBND phường Kim Trà đã có Quyết định cho phép
chuyển mục đích sử dụng đất và đã thực hiện đăng ký biến động chuyển mục
đích sử dụng đất đối với thửa đất nói trên. Căn cứ quy định tại điểm b, khoản 2,
Điều 220 Luật Đất đai năm 2024, UBND phường Kim Trà đề nghị ông, bà
Phạm Quốc Hưng - Nguyễn Thị Tịnh liên hệ Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất
đai khu vực Hương Trà để thực hiện việc tách thửa đối với thửa đất nói trên
trước khi thực hiện các thủ tục tiếp theo.

Vậy, UBND phường Kim Trà thông báo cho ông, bà Phạm Quốc Hưng -
Nguyễn Thị Tịnh được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực Hương Trà;
- Lưu: VT, KTHT&ĐT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                Trần Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:50:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T11:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T13:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Ngọc Loan<ttnloan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!